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          Człuchów, 25 maja 2014 
 
 
   
  Szanowni Państwo 
 
 

W imieniu Zarządu Zrzeszenia Rola przekazuję kilka istotnych informacji 
dotyczących aktualnej sytuacji Zrzeszenia. 
Jak już wspominaliśmy podczas ostatniego Walnego Zgromadzenia w tym roku 
Zrzeszenie obchodzić będzie 15 lat od jego powstania.  
W dniu 14 lipca 1999 roku po wielu spotkaniach koordynowanych przez ówczesną 
Słupską Izbę Rolniczą, Walne Zgromadzenie Założycieli powołało Zrzeszenie 
Producentów Zbóż i Rzepaku Rola w Człuchowie. 
W związku z ta okrągła rocznicą 15-lecia, Zarząd Zrzeszenia postanowił o 
uroczystym podsumowaniu naszego funkcjonowania z przypomnieniem naszej 
niełatwej historii podczas uroczystych obchodów w dniu 12 lipca 2014 roku. 
Jubileusz ten zaplanowaliśmy w Restauracji Odojewscy w Nieżychowicach 
(obwodnica Chojnic).  Już teraz prosimy o zarezerwowanie czasu wraz z osobą 
towarzyszącą w tym dniu od godziny 15.00. Udział w naszej uroczystości wezmą 
liczni goście, również zagraniczni, w programie przewidziana jest Debata Europejska 
oraz liczne niespodzianki. Serdecznie zapraszamy, dalsze szczegóły przekażemy 
wkrótce. 
 
Informuję również, że Zarząd Zrzeszenia w dniu 20 marca b.r. zorganizował 
spotkanie organów grupy Rola tzn. Rady Nadzorczej spółki Rola oraz Zarządu i 
Komisji Rewizyjnej Zrzeszenia, gdzie przedstawiliśmy nasze wnioski, sugestie i 
propozycje zmian w funkcjonowaniu naszej firmy. Część z tych zaproponowanych 
zmian, między innymi propozycje zmiany umowy spółki zostały przewidziane w 
porządku obrad Zgromadzenia Wspólników spółki z o.o. Rola, zaplanowanym na 
dzień 30 czerwca 2014 roku. 
Zarząd Zrzeszenia informuje, że dla omówienia oraz uzyskania akceptacji tych 
propozycji, jak również nawiązując do dyskusji o przyszłości naszej organizacji na 
ostatnim WZ w dniu 20 lutego w Jerzmionkach postanowił zorganizować wcześniej 
specjalne Walne Zgromadzenie Zrzeszenia Rola. Zaplanowaliśmy je na 23 czerwca 
2014 roku. Oficjalne zaproszenie wraz z porządkiem obrad zostanie przesłane w 
pierwszej połowie czerwca. Ze zgłoszonymi wnioskami Zarządu Zrzeszenia można 
się zapoznać na naszej stronie:  http://zrzeszenie-rola.pl/    w zakładce tylko dla 
członków. Zachęcamy do jej odwiedzania, ponieważ zamieszczone są tam ostatnie 
wystąpienia Minister Zofii Krzyżanowskiej oraz lektorów z części szkoleniowej 
spotkania. 
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W załączeniu przesyłamy również notę księgową z wyliczoną składką członkowską 
na 2014 rok, zgodnie z uchwałą WZ z 20 lutego 2014 roku. Zwracamy się z prośbą o 
w miarę możliwości szybkie jej przekazywanie, wobec naszych planów organizacji 
15–lecia Zrzeszenia, co wiąże się z dużymi kosztami organizacyjnymi. Składkę 
koniecznie proszę przekazywać przelewem na wskazane konto bankowe. Do osób 
które nie zapłaciły składki członkowskiej za 2013 rok dołączamy wezwania do 
zapłaty, na dzisiaj  jest 19 takich osób. Termin tej wpłaty minął 31 grudnia 2013 r. 
 
Informuję też o rozpoczęciu rozliczeń historycznych, niektórzy z Państwa otrzymują 
w tym liście sprawdzone i zaakceptowane przez Zarząd ugody pozasądowe, 
pozostali otrzymają je również w najbliższym czasie. W ślad za nimi sukcesywnie 
przekazywane są wskazane w ugodach  kwoty pieniężne na Wasze konta bankowe. 
Pragnę też poinformować, że z dniem 12 maja zatrudniliśmy w biurze Zrzeszenia w 
ramach stażu zawodowego p. Monikę Sprenger, co pozwoli na codzienne 
funkcjonowanie biura Zrzeszenia poczynając od dnia 1 czerwca 2014 roku w 
godzinach 8.00 - 14.00 
Jest to odzew na Wasze wnioski, aby Biuro Zrzeszenia było dostępne każdego dnia, 
zapraszam zatem do korzystania z niego we wszystkich sprawach dotyczących 
Zrzeszenia.  

 
 
 
 
 
 
         W imieniu Zarządu 

 
  Zbigniew Kaszuba 

 
        Prezes Zrzeszenia Rola 
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